
liniveióiaad Q/faci&nat ae
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA

lel./FAX 154){0387) 42554'ia

SALTA, 2 2 MAR 2016

RES. H. N° O 2 / 1 6

EXPTE.N0 4.219/15.-

VISTO:

La Res. H. N° 0497/15, por la cual se autoriza a Profesores, la realización de
Adscripción Docente a la Cátedra: "Historia de América III", de la carrera de Historia a
cargo del Dr. Mario Gustavo Parrón; y

CONSIDERANDO:

Que el docente responsable de la Cátedra ha elevado el informe correspondiente
al cumplimiento de las adscripciones autorizadas;

Que corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de las mismas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- APROBAR el informe de la realización de ADSCRIPCIÓN DOCENTE, a
los profesores que se indica a continuación en la cátedra de "HISTORIA DE AMERICA
III" de la Carrera de Historia, a cargo del Dr. Mario Gustavo Parrón, las que fueran
autorizadas por Res. H. N° 0497/15:

DOCENTE
VILMA G. VARGAS MONTOYA
RICARDO ALBERTO GONZÁLEZ
ELISA ROSA MEDINA

DOCUMENTO
23.584.679
21.314.011
24.268.553

CONCEPTO
SOBRESALIENTE 10 (DIEZ)
SOBRESALIENTE 10 (DIEZ)
SOBRESALIENTE 10 (DIEZ)

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a los interesados, docente responsable de la cátedra, y
remitir copia a Departamento Docencia, Escuela de Historia y Boletín Oficial.

DD-16

Lte. FABWA R LÓPEZ
Sacra!» rw Académica

Facuiíaii üa n

' Esp. LILIANA FORTUNV
DECANA

Facultad de Humanidades
*


